
 

Università degli Studi di Messina 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE 

 

Via Palatucci s.n., Polo universitario dell’Annunziata - 98168 - Messina 

Direzione: tel. +390906766835– Segreteria: tel. +390906766751 + 390906766888 

website: https://www.unime.it/it/dipartimenti/vet- email: dipartimento.vet@unime.it; dirvet@pec.unime.it 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO l’interpello interno al Dipartimento di Scienze Veterinarie, prot. n. 47299 del 12/04/2023, per la 

individuazione di n. 4 docenti per la copertura di n. 5 corsi per lo svolgimento delle attività previste 

nell’ambito del Modulo I del Progetto di Orientamento CUP J81I22000550006 A.S. 2022_23: Fondo PNRR - 

Investimento 1.6 "Orientamento Attivo nella Transizione Scuola-Università" - D.M. 934/2022  

RILEVATO che per i docenti dell’Ateneo lo svolgimento di tali attività è da intendersi in aggiunta agli obblighi 

istituzionali per l’anno di riferimento, nel rispetto del carico didattico e che per la copertura degli incarichi si 

applicherà l’art. 5 del Regolamento Didattico di Ateneo (D.R. n. 1365 del 24/06/2019); 

CONSIDERATA l’urgenza di provvedere alla selezione interna al fine di erogare tutti i corsi nei tempi stabiliti; 

VISTA l’avvenuta scadenza dei termini per la presentazione delle domande il 17 aprile 2023 alle ore 12:00; 

 

DECRETA 

di nominare la Commissione valutatrice per il conferimento di incarichi di insegnamento nell’ambito del 

Modulo I del Progetto di Orientamento CUP J81I22000550006 A.S. 2022_23: Fondo PNRR - Investimento 1.6 

"Orientamento Attivo nella Transizione Scuola-Università" - D.M. 934/2022 come segue: 

Prof.ssa Maria Cristina Guerrera (Presidente); 

Prof. Francesco Fazio (Componente); 

Prof. Pietro Medica (Componente). 

 
Dispone, altresì, che il presente provvedimento venga registrato nel repertorio generale unico d'Ateneo. 
 
Il presente Decreto viene firmato in forma elettronica, mediante firma digitale, nel rispetto dei termini e degli 
adempimenti previsti dall’art. 15, comma 2 bis della L. 241/1990 e s.m.i. e sarà sottoposto a ratifica nella 
prossima adunanza del Consiglio di Dipartimento. 
 

 

Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                                                               Prof. Francesco Abbate 

 

 

mailto:medivet@unime.it



		2023-04-17T10:34:35+0000
	FRANCESCO ABBATE




